UITSLAG RCC ROOSENDAAL N32 MORLINCOURT-NOY MET 488 DUIVEN OP 08-08-2015 LOS 08.00 U. N
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12
13
30
14

15
31
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33
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10
11
36

37
11
38
39
17
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NAAM

G. de Nijs

G. de Regt

G. de Nijs
Blootshoofd Alink
A_C.A. Kersten
Blootshoofd Alink
G. de Nijs
Blootshoofd Alink
R. van Baal

A. Zuidhof

J. van Peer
John van Dongen
John van Dongen
G. de Nijs

M. Rommers

A_M.J.M. Vissenberg
A. Zuidhof

M. Rommers

G. de Nijs

R. Aerden

R. Aerden

M. Rommers
Wezenbeek/Haperen
John van Dongen
A.C.A. Kersten

P. Broos

P. Wildhagen

John van Dongen
John van Dongen
J. van Peer

Kersten
Kersten
Kersten

. Belleter

P. Broos
Blootshoofd Alink
. Rommers

.C.A. Kersten

. van Hassel

. Aerden

Zuidhof

-M.J_M. Vissenberg
. Aerden

-M.J.M. Vissenberg
Aerden
Wezenbeek/Haperen
N. Geerts

A_M.J_M. Vissenberg

TP>V>P>TVW

Comb Goossens Heeren
John van Dongen
.C.A. Bals

.C.A. Kersten

. Aerden

. van der Heijden

. Zuidhof

. Verheyen

. Meeusen

.C.A. Kersten

>PEIrrermor>r>un

. Rommers

Broos

. Zuidhof

r. Belleter
A.M.J_.M. Vissenberg
A_M.J_M. Vissenberg
J. van Peer
Blootshoofd Alink
Fr. Belleter

B. van Hassel

Mm»>»TV=Z

Aerden

-M.J_.M. Vissenberg
Zuidhof

de Regt

. van der Heijden
ohn van Dongen

. van Beek

. van Beek

.C.A. Kersten

. Meeusen

=T>P=E=CumMO>>T

. van der Heijden
. van Hassel

. Hennekam

. Schenk

Fr. Belleter

John van Dongen

M. Rommers

A_.C.A. Kersten

P. Broos

A. Kuijpers

>Gawm

PLAATS

Rucphen
Nispen
Rucphen
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Rucphen
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Rucphen
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Rucphen
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart

Roosendaal
Oud-Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Fijnaart
Fijnaart
Fijnaart
Wouwse Plantage
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart

Schijf
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Bosschenhoofd

Roosendaal
Roosendaal
Wouwse Plantage
Fijnaart
Roosendaal

Oud Gastel
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Fijnaart

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Bosschenhoofd
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Nispen

Schijf

Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Nispen

Oud Gastel
Roosendaal
Nispen

Nispen
Fijnaart
Roosendaal

Oud Gastel
Schijf
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal

VER.LIDNR

1955.
1953.
1955.
1955.
1922.
1955.
1955.
1955.
1955.
1955.

1960.
1955.
1955.
1955.
1960.
1968.
1955.
1960.
1955.
1955.

1955.
1960.
1960.
1955.
1922.
1960.
1922.
1955.
1955.
1960.

1922.
1922.
1922.
1953.
1955.
1960.
1960.
1955.
1960.
1922.

1953.
1955.
1955.
1968.
1955.
1968.
1955.
1960.
1953.
1968.

1953.
1955.
1953.
1922.
1955.
1955.
1955.
1922.
1955.
1922.

1960.
1960.
1955.
1960.
1968.
1968.
1960.
1955.
1960.
1953.

1955.
1968.
1955.
1953.
1955.
1955.
1953.
1953.
1922.
1955.

1955.
1953.
1955.
1955.
1960.
1955.
1960.
1922.
1960.
1968.

0922
0071
0922
9191
0561
9191
0922
9191
0761
0639

1863
0744
0744
0922
1553
0786
0639
1553
0922
1243

1243
1553
9409
0744
0561
1758
0323
0744
0744
1863

0561
0561
0561
0666
0744
2281
1758
9191
1553
0561

0348
1243
0639
0786
1243
0786
1243
9409
0381
0786

9093
0744
0666
0561
1243
1308
0639
0633
0787
0561

1553
1758
0639
2281
0786
0786
1863
9191
2281
0348

1243
0786
0639
0071
1308
0744
0631
0631
0561
0787

1308
0348
0043
0396
2281
0744
1553
0561
1758
0760

RINGNUMM V

2-1725149V
4-1155967
2-1725126V
3-1341696
2-1708269V
3-3337088
4-1156710
1-1854747
4-3426444
3-3336102V

4-1158006
4-3426407V
4-3426375V
4-1156743V
3-3321510V
4-3428831
0-1802414V
2-1724638V
4-1156708
2-1723916

2-1723917

3-1263719V
1-1853716V
3-6274364V
4-1142382V
2-2187596V
1-4124025V
4-3426411V
4-1156367V
4-1158003

4-1163528
1-1836250
4-1142384V
2-1698946
4-3426414V
4-6130068
4-3433833V
3-1341680
4-1157632
4-1142395V

4-3426250
4-1157202V
0-1802430V
0-1819795
4-1157207V
4-1163552
4-1157208
4-1157423V
4-1155856
4-1163553

4-1155307V
4-3426397V
3-1338990
2-1708250
4-1157198
4-1157638V
3-1340122V
4-1142243
4-1157163V
3-1325525

3-1050960
4-1157730V
1-1852900V
4-6130707
4-1163580
4-1163530
1-3057114
2-3224968
4-3439788
4-1155835V

4-1157197V
4-1163577
1-1852910V
4-1155972
3-1347132
4-1156362V
2-3224451
2-3224353
3-1325571
9-1309943V

2-3224603V
4-1155812

4-3426334V
4-1156644V
4-3439738

4-3426408V
4-1157660V
2-1708217

4-1157711V
4-1237509V

Pagina 1

AD/PR GET
5/5 2
372 1
5/ 3
9/7 8

18713 2
9/ 4
5/ 5
9/ 2
6/2 1

24/6 4
4/3 1

13711 8

13/ 3
5/ 4

16/9 3

16/9 4

24/ 2

16/ 2
5/ 1

15/11 7

15/ 6

16/ 1
9/4 1

13/ 5

18/ 18

20/5 12
5/1 2

13/ 7

13/ 10
a/ 3

18/ 1

18/ 5

18/ 15
7/2 1

13/ 4

56/7 18

20/ 1
9/ 6

16/ 11

18/ 17
8/3 6

15/ 9

24/ 13

16/ 3

15/ 14

16/ 10

15/ 2
9/ 2
5/1 2

16/ 15
6/1 1

13/ 1
4 2

18/ 6

15/ 3

16/5 13

24/ 9
6/2 1

11/2 9

18/ 13

16/ 13

20/ 4

24/ 8

56/ 12

16/ 14

16/ 12
a/ 2
9/ 1

56/ 25
8/ 1

15/ 13

16/ 7

24/ 10
3/ 2

16/ 15

13/ 11
9/2 8
9/ 1

18/ 11

11/ 2

16/ 14
8/ 4

11/1 1

39/3 36

56/ 32

13/ 6

16/ 15

18/ 9

20/ 5

10/1 9

AFSTAND

240,567
236,020
2
241,355
251,885
2
3
3
247,635
241,433

241,969
242,378
2
1
241,233
246,689
2
2
5
242,079

2

3
241,212

3

2
241,981
247,478

1

5

2

3

4

5
235,566

6
234,843

OADN

238,525

NOWANWW

236,247
4

240,485
7
2
7

6
246,526
4
251,812
242,700
8

NwawoONOTWwO

WNNO NN

235,932
2
9
2

3

3
243,843
242,485

4
9
6
10
4
241,389

ZUIV.TYD

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11

11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
12.
11.
11.

25.
22.
30.
31.
41.
31.
31.
32.
39.
34.

35.
36.
36.
34.
35.
41.
36.
37.
.37.
38.

38.
38.
38.
39.
48.
40.
46.
41.
42.
41.

51.
51.
51.
37.
43.
37.
43.
43.
43.
53.

40.
44 .
44.
49.
45.
49.
45.
44 .
40.
49.

44.
45.
39.
55.
46.
50.
45.
55.
47.
55.

46.
46.
46.
40.
51.
51.
47.
46.
41.
44 .

47.
52.
47 .
42.
52.
48.
43.
43.
58.
50.

54.
46.
51.
50.
43.
50.
49.
00.
51.
50.

05
14
14
08
00
54
40
28
37
41

44
09
36
59
42
05
37
10
05
30

30
16
28
45
26
58
22
50
00
55

12
19
56
10
32
15
52
19
14
09

47
13
00
07
01
21
10
22
06
52

07
59
54
12
10
22
37
46
17
56

08
56
30
24
32
33
10
37
04
34

57
32
40
38
40
59
16
22
41
17

03
36
44
30
15
35
43
07
06
35

MET/MIN SAMPNT POULES

1173,019
1167,069
1144,284
1143,141
1139,751
1139,005
1136,535
1135,968
1127,579
1124,599

1121,610
1121,342
1119,012
1119,001
1118,373
1115,821
1114,562
1110,820
1108,176
1107,911

1107,911
1105,222
1104,040
1102,972
1102,663
1095,101
1093,263
1092,613
1091,793
1090,358

1089,468
1088,919
1086,023
1084,726
1084,304
1080,981
1080,915
1080,776
1080,632
1080, 356

1080,348
1079,664
1077,824
1076,698
1075,825
1075,602
1075,108
1075,010
1073,361
1073,185

1072,963
1072,548
1071,243
1070,940
1070,355
1070,144
1070,101
1068,057
1067,829
1067,611

1066,774
1066,308
1065,928
1065,532
1065,459
1065,383
1065,159
1065,037
1062,319
1062,147

1061,981
1060,878
1060,466
1060,130
1059,565
1058,497
1056,729
1056,256
1055,311
1053,918

1053,303
1052,617
1052,257
1051,997
1051,929
1051,152
1050,133
1049,011
1047,083
1046,863

1000,0
991,8
983,6
975,4
967,2
959,0
950,8
942,6
934,4
926,2

918,0
909,8
901,6
893,4
885,2
877,0
868,9
860,7
852,5
844,3

836,1
827,9
819,7
811,5
803,3
795,1
786,9
778,7
770,5
762,3

754,1
745,9
737,7
729,5
721,3
713,1
704,9
696,7
688,5
680,3

672,1
663,9
655,7
647,5
639,3
631,1
623,0
614,8
606,6
598,4

590,2
582,0
573,8
565,6
557,4
549,2
541,0
532,8
524,6
516,4

508,2
500,0
491,8
483,6
475,4
467,2
459,0
450,8
442,6
434,4

426,2
418,0
409,8
401,6
393,4
385,2
377,0
368,9
360,7
352,5

344,3
336,1
327,9
319,7
311,5
303,3
295,1
286,9
278,7
270,5




UITSLAG RCC ROOSENDAAL N32 MORLINCOURT-NOY MET 488 DUIVEN OP 08-08-2015 LOS 08.00 U. N

SPL VIg VPL

91 116

92 20

93 105 21

94 96

95 1

96

97 104 13

98 111 22

99 102

100 23

101 107

102

103 109 9

104 122 14

105 113 24

106 15

107 108

108 112

109 10

110 11

111 25

112

113 26

114 118

115 2

116

117 119 27

118

119 120 28

120 29

121

122
30
31
32
33
3
12
13
12
14
15
16
34
35
36
37
4
5

Recapitulatie

VER. DUl DLN

VEN

1922 57 6

1944 20 4

1953 63 10

1955 155 11

1960 146 11

1968 47 5

Tot. 488 47

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

NAAM

A. Schenk

P. Broos

Fr. Belleter

John van Dongen

P. van Hoof

John van Dongen
A.C.A. Kersten
Wezenbeek/Haperen
E. van der Heijden
Mevr. Heeren

R. Aerden

E. van der Heijden
A_M.J_M. Vissenberg
A.C.A. Kersten

Fr. Belleter

L. Verheyen

R. Aerden

R. Aerden

A_M.J.M. Vissenberg
W. Wagenmakers

Wezenbeek/Haperen
R. Aerden

Fr. Belleter
Blootshoofd Alink
J. de Meijer

A. Schenk

M. Rommers
Blootshoofd Alink
M. Rommers

M. Rommers

. van Baal

.C.A. Kersten

. Rommers

Broos

Broos

- Rommers

_W. van Oosterhout
. van Kaam

van Kaam

-M.J_.M. Vissenberg

. van Beek

. van Beek

. van Kaam

. Rommers

- Rommers

r. Belleter

. de Geus

. van Hoof

-W. van Oosterhout

>PUVOTNEIE=I=I== P>PZ=ZPZTVUEZ>D

PLAATS

Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Stampersgat
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal

Roosendaal
Oud Gastel
Bosschenhoofd
Fijnaart
Nispen
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Zegge

Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Stampersgat
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Oud Gastel
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd

Nispen
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Stampersgat
Oud Gastel

VER.LIDNR

1955.
1960.
1960.
1955.
1944.
1955.
1922.
1960.
1955.
1960.

1955.
1955.
1968.
1922.
1960.
1922.
1955.
1955.
1968.
1968.

1960.
1955.
1960.
1955.
1944.
1955.
1960.
1955.
1960.
1960.

1955.
1922.
1960.
1960.
1960.
1960.
1944.
1953.
1953.
1968.

1953.
1953.
1953.
1960.
1960.
1960.
1960.
1944.
1944.

0396
1758
2281
0744
1012
0744
0561
9409
1308
0205

1243
1308
0786
0561
2281
0633
1243
1243
0786
0310

9409
1243
2281
9191
0882
0396
1553
9191
1553
1553

0761
0561
1553
1758
1758
1553
1098
0521
0521
0786

0631
0631
0521
1553
1553
2281
1651
1012
1098

RINGNUMM V

2-1724228V
1-1385074V
4-2345105

4-1156376V
1-1848162V
4-3427076V
4-1142430V
3-1340717V
3-1340600V
4-1157832

1-1852747V
2-1724463V
3-1347204
2-1708246
4-6149738
2-1708441
3-1340002
4-1157205
4-3428826
3-1347114

4-1157465V
4-1157199V
4-3439745V
2-1911233
4-1151130V
3-1340387V
3-1341557V
4-1157035
4-1082927
4-1082928

4-3426445
3-1325568
1-3030172
2-1725295V
3-3335492V
3-1263729V
4-1151283V
3-1343892V
4-1155696
4-1163526

2-3224469
1-3054263
4-1155684
4-1157659V
4-1157642V
4-6305043
2-1995951
4-1151497
4-1151267

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

39/
20/
56/
13/
6/1
13/
18/
9/
16/
171

15/
16/
16/
18/
56/
6/
15/
15/
16/
1771

9/
15/
56/

9/

/1
39/
16/

9/
16/
16/

6/
18/
16/
20/
20/
16/

6/

4

4
16/

9/
9/
4
16/
16/
56/
2/
6/
6/

RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 N32 Morlincourt-Noyon 08-08-2015

UITS ——-POELE 1:4--—mmmmmmmmmmmmom -

1:10- --1:25-

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

Prijsverdeling N32 Morlincourt-Noyon 08-08-2015

Poule

21 Natura 17

83 WORST
115 HAM
over:

17.20

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
2 31 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen

61 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen
gewonnen
gewonnen

door
door
door
door

1922.0561 A.C.A. Kersten

1960.1553 M. Rommers

1955.0043 J. Hennekam
1944.0882 J. de Meijer

23 2 11.51.38
2 5 11.51.11
45 5 11.44.23
12 10 11.51.39
4 248,834 11.57.51
13 11 11.51.43
16 11 12.01.08
4 3 11.50.55
3 4 11.56.10
1 241,598 11.51.28
11 8 11.52.00
7 5 11.56.23
9 8 11.56.38
3 12 12.01.48
22 6 11.45.28
2 2 12.01.51
8 9 11.52.33
5 10 11.52.36
1 9 11.57.10
1 245,326 11.56.00
6 4 11.52.34
12 11 11.53.28
49 7 11.46.50
7 6 11.53.11
1 248,261 12.00.07
22 3 11.54.33
4 7 11.53.25
9 7 11.53.44
14 8 11.53.48
8 9 11.53.50
4 2 12.00.18
8 13 12.04.34
12 10 11.54.28
14 6 11.55.20
9 7 11.55.22
5 11 11.54.52
1 246,559 12.00.23
6 241,055 11.55.22
4 2 11.55.29
8 10 12.01.05
4 3 11.50.44
3 4 11.50.46
5 3 11.56.36
16 12 11.57.04
10 13 11.57.33
21 8 11.51.29
1 241,474 11.58.27
5 2 12.07.40
2 2 12.06.47

A
1
17

Fijnaart

Roosendaal

Roosendaal
Stampersgat

MET/MIN SAMPNT POULES

1046,850
1046,705
1046,616
1046,312
1046,179
1046,011
1044,588
1044,518
1043,863
1043,702

1043,442
1042,906
1042,496
1041,708
1041,587
1041,192
1040,974
1040,751
1040,152
1039,517

1037,108
1036,887
1035,312
1035,045
1033,919
1033,832
1033,487
1032,609
1031,793
1031,646

1030,525
1029,924
1028,859
1028,247
1028,101
1027,107
1025,631
1024,168
1023, 660
1023,254

1022,532
1022,385
1018,829
1017,575
1015,505
1014,515
1012,682
1004,712

999,033

32
13
31
57
22
17
72

20

262,3
254,1
245,9
237,7
229,5
221,3
213,1
204,9
196,7
188,5

180,3
172,1
163,9
155,7
147,5
139,3
131,1
123,0
114,8
106,6

98,4
90,2
82,0
73,8
65,6
57,4
49,2
41,0
32,8
24,6

16,4



STAND NATOUR DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc

QOUO~NOUDMWNE

Lidnummer

1922.
1922.
1955.
1968.
1960.
1953.
1922.
1922.
1960.
1960.

1955.
1955.
1960.
1955.
1922.
1968.
1955.
1968.
1955.
1955.

0561
0561
0744
0786
1553
0071
0561
0561
1863
9409

9191
9191
9409
0922
0561
0786
0744
0786
0639
9191

Naam

A.C.A. Kersten
A_.C.A. Kersten

John van Dongen
A_M.J_M. Vissenberg
M. Rommers

G. de Regt

A.C.A. Kersten
A.C.A. Kersten

J. van Peer
Wezenbeek/Haperen

Blootshoofd Alink
Blootshoofd Alink
Wezenbeek/Haperen
G. de Nijs

A_.C.A. Kersten
A.M_.J_.M. Vissenberg
John van Dongen
A_M.J.M. Vissenberg
A. Zuidhof
Blootshoofd Alink

Woonplaats

Fijnaart
Fijnaart
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Nispen
Fijnaart
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Rucphen
Fijnaart
Bosschenhoofd
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal

Ringnr P

2-1708269
4-1163528
4-3426375
0-1819795
2-1724638
4-1155967
2-1708250
1-1836250
4-1158006
1-1853716

3-1341680
1-1854747
4-1157423
2-1725149
2-1708246
4-3428831
4-3426397
4-1163557
3-3336102
3-3337088

STAND NATOUR RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMP I10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1922.
1960.
1955.
1955.
1955.
1960.
1955.
1960.
1968.
1922.

1960.
1953.
1922.
1953.
1968.
1922.
1960.
1955.
1955.
1960.

1968.
1955.
1955.
1955.
1955.
1953.
1944.
1968.
1953.
1922.

1953.
1955.
1953.
1944.
1968.
1944.

0561
1553
9191
0922
0639
1863
0744
9409
0786
0633

1758
0071
0064
0666
0310
0323
2281
1243
0761
0205

0361
0396
0787
1308
0043
0348
1012
0484
0631
0170

9093
0892
0381
1098
0760
0882

KEIZER
Naam

A.C.A. Kersten

M. Rommers
Blootshoofd Alink
G. de Nijs

A. Zuidhof

J. van Peer

John van Dongen
Wezenbeek/Haperen
A_M.J.M. Vissenberg
L. Verheyen

P. Broos

G. de Regt

Sven van Sighem
S.C.A. Bals

W. Wagenmakers
P. Wildhagen
Fr. Belleter

R. Aerden

R. van Baal
Mevr. Heeren

J. Rockx

A. Schenk

M. Meeusen

E. van der Heijden
J. Hennekam
B. van Hassel
P. van Hoof
A. Quirijnen
W. van Beek
C.J. Kocken

Comb Goossens Heeren
A. van der Heijden
N. Geerts

A_W. van Oosterhout
A. Kuijpers

J. de Meijer

Woonplaats

Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Rucphen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Fijnaart

Roosendaal
Nispen
Fijnaart

Wouwse Plantage

Zegge
Oud-Gastel
Nispen
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal

Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Oud Gastel
Roosendaal
Schijf
Stampersgat
Zegge
Nispen
Fijnaart

Roosendaal
Roosendaal
Nispen

Oud Gastel
Roosendaal
Stampersgat

r
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Totpnt N3
7536.9  2483.
6529.1  1120.
5350.4  1395.
5253.3 219.
5250.5  1659.
5097.6  2022.
4851.3  1022.
4533.9  1582.
4323.2  1758.
4081.3  1230.
3352.9 ;
3123.0 978.
2894.7 901.
2698.2 ;
2416.8  1131.
2348.7 351.
2212.7 582.
1976.9 ]
1838.6 384.
1755.4
1676.9 989.
1448.8 549.
1412.1
1313.5 ;
1108.1 780.
1106.5 ;
1031.7 802.
912.1 912.
771.4 ]
729.9 175.
700.1 109.
659.3 659.
606.6

337.6

270.5

65.6

ONPROOWOOOO®

= O

Ho©

Punten

2701.
2680.
2517.
2509.
2466.
2209.
2148.
2118.
2114.
2059.

ONONWWEF NEF

2037.
2035.
2015.
1942.
1880.
1877.
1875.
1826.
1819.
1818.

WhORPROONWNO

N31

2528.7
2834.4
1586.0
2197.4
1796.1

936.3
2337.5
1312.1
1573.2
2178.4

N32

2524.
2573.
2368.
2836.
1795.
2139.
1491.
1639.

991.

672.

1754.
1393.

1303.
106.
786.
713.

1467.
950.
188.

319.
877.
549.
327.
1106.
229.

745.

590.
606.

270.
65.
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